1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DA SEGURANÇA

EDITAL DE CONCURSOS Nº 10/2006 - SUSEPE

DIVULGA AS BANCAS EXAMINADORAS DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O Secretário de Estado da Justiça e da Segurança, em cumprimento ao disposto no
parágrafo  único do art. 42 do Decreto Estadual nº 43.911/2005, torna públicos  por este
Edital os nomes dos componentes das Bancas Examinadoras, contratadas pela Fundação
para o Desenvolvimento de Recursos Humanos - FDRH para a aplicação do Exame de
Aptidão Física , previsto no Edital de Concursos Nº 01/2006-SUSEPE  e que será realizado
pelos candidatos inscritos para  provimento do Cargo de Agente Penitenciário: Bernadete
Andeolli Ussan; Eliana Flores Alves; Ilde Bulguer Bhuler; João Alberto Buzzetto; Jorge
Eckert; Kyria Nunes Soares; Leila Marina Drum; Luciana Lunkes; Mariana Charlier Ahlert;
Marisa Milano;  Silvana Centeno; Vera Lúcia Lenz.
                                        Porto Alegre, 05 de maio de 2006.

Omar Jaques Amorim
Secretário de Estado da Justiça e da Segurança.